NTMTWOEU 0.6/.kvV 0 0D 000000000000 O0O

oooo NTMTWOEU 0.6/1kV
goobbobbooooooboon
oooo goooboobboodgd
0O 33.30/0
oooo go:0oo
go:0ogo
0 0 :0.6/1KV
oooo gooboboboudgddassy
oooo 18930108807 18930108807
HREREEN

NTMTWOEU 0.61kV
Jooodubodtdtb oot

gobbobbbuggogobbbbbodgooobbobbbooooooobobo

goboboodoogd

HEN

VDE 0250 [0 813 10 UJ

HEN

god

00000000000 DINVDE02950O 500

god



EPR3GI3 T U

gooon

guooobood

gooon

goooon

godd

PCPO O 5GM50 O

ooooao

O0x OO0o00On0 HRERERE

O x mm 0o

8x2.55T+2x1FM(C) 21.7

8x2.5ST+10x (2x1FM)C 34.0

14x2.55T+6x1FM(C) 27.0

18x2.5ST+6x1FM(C) 38.0

19x1.5(C)ST+6x (2x1FM)C 35.1

oooo
00O
23.7
375
31.0
42.0
38.1

goon

oo/o0
800
1450
1200
1800
2145


http://www.tcpdf.org

