NTMTWOEU 0.6/1kV 矿井提升机电缆,橡胶绝缘橡胶护套

产品名称	NTMTWOEU 0.6/1kV 矿井提升机电缆,橡胶绝缘橡胶护套
公司名称	上海埃因电线电缆有限公司
价格	33.30/米
规格参数	品牌:埃因 材料:乙丙橡胶 电压:0.6/1KV
公司地址	上海市奉贤区青村镇奉村路333号
联系电话	18930108807 18930108807

产品详情

NTMTWOEU 0.61kV 矿井提升机电缆,橡胶绝缘橡胶护套

沙田

这些电缆用作悬挂电缆,用于对用户操作的矿井提升机(升降机)进行本质安全控制 地下矿井中的电话连接。

标准

VDE 0250 第 813 部分

建造

导体:

柔性绞合镀锡铜导体,符合 DIN VDE 0295 的 5 级。

绝缘:

EPR 3GI3 型。		
支持元素:		
中央钢支撑元件。		

抗扭编织:

纺织编织物。

外护套:

PCP 橡胶 5GM5型。

尺寸和重量

芯数×标称横截面	较小外径	峰值外径	标称重量
号×mm	毫米	毫米	公斤/公里
8x2.5ST+2x1FM(C)	21.7	23.7	800
8x2.5ST+10x (2x1FM)C	34.0	37.5	1450
14x2.5ST+6x1FM(C)	27.0	31.0	1200
18x2.5ST+6x1FM(C)	38.0	42.0	1800
19x1.5(C)ST+6x (2x1FM)C	35.1	38.1	2145